No. CONTRATO |FECHA RUBRO  |DETALLE VALOR RP CONCEPTO TERCERO P. NAT P. JUR. C.C.o N.I.T.
2019001 15/01/2019| 21040101|RECURSOS PROPIOS 4.450.000,00 |[PRESTACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SEDE EL ROSARIO RUPERTO TAIBUD TULCAN 12.954.140
2019002 1/02/2019| 21040101|RECURSOS PROPIOS 6.930.000,00 |[PRESTACION DE SERVICIOS DE CIERRO DE SEDE EL ROSARIO LUIS AURELIO PIANDOY 12.980.929
2019003 1/02/2019| 21040101|RECURSOS PROPIOS 8.000.000,00 [SUMINISTRO DE MATERIALE DE FERRETERIA PARA LA SEDE CENTRAL IEM LEMO CLAUDIA SONIA MONTENEGRO GUERRERO 59.819.363
2019004 7/02/2019| 21040101|RECURSOS DE GRATUIDAD 2.544.000,00 |PRESTACION SERVICIOS AREA DE SISTEMAS JESUS EFREN JOJOA BENAVIDES 87.066.201

AMILKAR GUSTAVO EXEQUIEL HERNANDEZ

2019005 21/02/2019| 21030117 |RES. 3865 PIEMSA 1.280.000,00 |SUMINISTRO DE MATERIAL PEDAGOGICO DVDS ARTEAGA 12.970.368
2019006 4/03/2019| 21020201| MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 1.116.000,00 |SERVICIOS DE CONTROL DE PLAGAS CARLOS JAVIER ORTIZ 12.962.767
2019007 5/03/2019| 21030117|RES. 3865 PIEMSA 3.720.000,00 |APOYO A LA GESTION DEL PROYECTO PIEMSA YESICA PAOLA GUANCHA VENEGAS 1.085.266.327
2019008 11/03/2019| 21020105|MATERIALES Y SUMINISTROS 6.207.000,00 |SUMINISTROS DE CUADROS PARA SENALIZACION OMAR ARLEY CAICEDO LINARES 5.208.363
2019009 12/03/2019] 21020102| EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION 10.115.042,00 [SUMINISTRO DE PARTES DE EQUIPOS DE COMPUTACION CARLOS HUGO BASANTE CASTILLO 12.978.510
2019010 19/03/2019| 21020202| ARRENDAMIENTOS Y SOPORTE TECNICO 2.010.950,00 |ARRENDAMIENTO SOFTWARE SITI SOLUCIONES SAS 900.562.602
2019011 19/03/2019{ 21020201| MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 10.404.100,00 [MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE SONIDO INGRID YOHANA VILLOTA ACHICANOY 59.312.982
2019012 19/03/2019| 21010102| SERVICIOS TECNICOS 2.746.000,00 [MANTENIMIENTO DE PAGINA WEB INSTITUCIONAL MARIA FERNANDA PATINO CORAL 1.085.334.678
2019013 19/03/2019| 21020108| PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO 13.814.000,00 [SUMINISTRO MATERIALES DE PAPELERIA JHON JAIRO YANDAR MUNOZ 12.981.051
2019014 19/03/2019| 21020107| ELEMENTOS DE ASEO 16.462.040,00 [SUMINISTRO DE MATERIALES DE ASEO RAMBERTO REINOU RAMOS PORTILLA 87.303.026
2019015 26/03/2019| 21030120|RES. 579 ALIVIOS EDUCATIVOS 16.438.500,00 [SUMINTRO DE PARTES ELECTRONICAS JULIO EDGAR APRAEZ RODRIGUEZ 5.285.770

SERVICIOS PROFESIONALES Y APOYO A LA GESTION DE SANEAMIENTO CONTABLE EN IMPLEMENTACION DE LAS
2019016 1/04/2019| 21030111|RES 2938 COSTOS DEL SECTOR EDUCATIVO 7.500.000,00 |NIC-SP MYRIAM ALICIA CUENCA MELO 30.709.972
2019017 1/04/2019| 21020206| IMPRESOS Y PUBLICACIONES 750.000,00 |ELABORACION CARNETS HENRY WILLIAM GOYES OLIVA 98.381.946
2019018 3/04/2019| 21030114|RES. 3178 ADQUISICION IMPLEMENTOS DEPORTIVOS 12.037.402,00 [SUMINISTRO DE MATERIALES DEPORTIVOS JOSE EDMUNDO ERASO 12.968.557
2018018 3/04/2019| 21030114|RES. 3178 ADQUISICION IMPLEMENTOS DEPORTIVOS 599.889,00 |SUMINISTRO DE MATERIALES DEPORTIVOS JOSE EDMUNDO ERASO 12.968.557
2019019 3/04/2019| 21010102| SERVICIOS TECNICOS 10.812.000,00 [PRESTACION DE SERVICIOS EN EL AREA DE SISTEMAS JOJOA BENAVIDES JESUS EFREN 87.066.201
2019020 5/04/2019| 21010102| SERVICIOS TECNICOS 2.550.000,00 |PRESTACION DE SERVICIO DE APOYO GESTION ENTRENAMIENTOS DEPORTIVOS GUILLERMO MAURICIO LOPEZ VELASQUEZ 87067040
2019021 5/04/2019| 21020105|MATERIALES Y SUMINISTROS 14.717.900,00 [SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA CLAUDIA SONIA MONTENEGRO GUERRERO 59.819.363
2019022 26/04/2019| 21030121|RES. 580 COSTOS DEL SECTOR EDUCATIVO 12.000.000,00 [SUMINISTRO DE LIBROS FUNDACION DIMELEE 8.050.285.841

SERVICIO DE ASESORIA EN COMPETENCIAS PARA CALIDAD EDUCATIVA PARA 200 EDUCANDOS PERTENECIENTES A
2019023[ 13/05/2019 | 21030121|RES. 580 COSTOS DEL SECTOR EDUCATIVO 12.000.000,00 |LA INSTITUCION EDUCATIVA MUNICIPAL LUIS EDUARDO MORA OSEJO FUNDACION DIMELEE 8.050.285.841
2019024  28/05/2019| 21030110|RES 1865 OBRAS DE CONTINGENCIA ADECUACIONES VARIAS |  16.469.750,00 |[PRESTACION DE SERVICIOS DE OBRA DE ADECUACIONES AULA GRADO 11 JOHANA ANDREA MORILLO GUEVARA 59.310.602
2019025 4/06/2019| 21030122|RES. 964 GESTION DE CALIDAD 120.500,00 [ADQUISICION DE GUIA TECNICA COLOMBIANA ICONTEC 860.012.336
2019026 17/06/2019| 21030121|RES. 580 COSTOS DEL SECTOR EDUCATIVO 16.317.114,00 |SUMINISTRO DE BIENES PARA REALIZARA ACTIVIDADES EN EL HOMENAJE A LOS 15 ANOS DE LA I.E.M. L.E.M.O. RAMBERTO REINOU RAMOS PORTILLA 87.303.026
2019027 17/06/2019| 21030121|RES. 580 COSTOS DEL SECTOR EDUCATIVO 16.500.000,00 |PRESTACION DE SERVICIOS PARA EL HOMENAJE DE LOS 15 ANOS I.E.M. LEMO BASANTE CASTILLO CARLOS HUGO 12.978.510
2019028 17/06/2019 21030110|RES 1865 OBRAS DE CONTINGENCIA ADECUACIONES VARIAS 8.871.566 |PRESTACION DE SERVICIOS DE OBRA DE INSTALACION DE CIELO RASO E INSTALACIONES ELECTRICAS LUIS AURELIO PIANDOY 12.980.929
2019029 17/06/2019| 21020105|MATERIALES Y SUMINISTROS 810.000,00 |SUMINISTRO DE MEDALLA Y RECORDATORIOS ROSA CONSTANZA PARRA RAMIREZ 1.085.277.573
2019030  17/06/2019] 21030116|RES. 3224 IMPLEMENTACION PROYECTO AGROECOLOGICO 8.174.000 [SUMINISTRO DE BIENES PROYECTO AGRO ECOLOGICO JHON JAIRO YANDAR MUNOZ 12.981.051

PRESTACION DE SERVICIOS MANTENIMIENTO Y REPARACIONES ELECTRICAS EN LA SEDE CENTRAL DE LA I.LE.M.
2019031 17/06/2019] 21030120|RES. 579 ALIVIOS EDUCATIVOS 6.262.000,00 |LEMO INGRID YOHANA VILLOTA ACHICANOY 59.312.982




